都兰欧标H型钢HE450A冶金重工设备用钢,日照/莱钢出厂
产品名称 都兰欧标H型钢HE450A冶金重工设备用钢,日照/
莱钢出厂
公司名称 上海绪杰贸易有限公司
价格 4950.00/吨
规格参数 规格:HEA/IPBL450
厂家:莱钢/马钢/日照
执行标准:EN10025标准

日本：SS4—SS33—SPHC（国内一般套用）独联体：8KP--8YU（较强拉深、深冲）德国：ST12—ST13—S
T14（较强拉深、深冲）珠钢：ZJ33等卷重：主要是15吨/卷，也有要求1吨以下/卷。二、欧标H型钢HE45
0A，执行EN10025标准，抗拉强度达到560MPa。低合金钢的发展是采用通过临界退火和快速冷却得到马
氏体和铁素体二相显微组织（或双相显微组织）的低合金度钢。这种钢的薄板产品有的成形性能，屈服
点一般为310～345MPa，通过汽车部件压力成形产生的应变，屈服点可以提高到550MPa或更高。欧标H
型钢和德标H型钢对应规格分类：欧标HEA系列对应德标IPBL系列、欧标HEB系列对应德标IPB系列、欧
标HEM系列对应德标IPBV系列欧标H型钢的执行标准：EN10025，材质：S235/S275/S355/S460等德标H型
钢的执行标准：DIN，材质：S235/S275/S355/S460等三、欧标H型钢HE450A参数：①执行标准EN10025-2
：2004。（老标准EN10025：1990）②化学成分C：≤0.22；Si：≤0.55；Mn：≤1.60；P：≤0.025；S：≤0
.025；Cu：≤0.55；③屈服强度（Mpa）：≤16mm：≥355；16—40：≥345；40—63：≥335；63—80：≥
325；80—100：≥315；100—150：295；150—200：≥285；200—250：≥275；250—400：≥265。④抗拉
强度（Mpa）：450—680。⑤冲击功-20℃：≥27。四、欧标/德标H型钢HEA/IPBL系列规格型号表：
HEA欧标H型钢规格型号表，执行标准：EN10025,德标H型钢IPBL，执行标准：DIN1025
销售：日标槽钢、日标角钢、欧标工字钢、欧标H型钢、美标H型钢
规格型号 材质 米重/公斤
欧标H型钢HE100A(96*100*5*8) S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)16.70
欧标H型钢HE120A(114*120*5*8) S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)19.90
欧标H型钢HE140A（133*140*5.5*8.5） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)24.70
欧标H型钢HE160A（152*160*6*9） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)30.40
欧标H型钢HE180A（171*180*6*9.6） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)35.50
欧标H型钢HE200A（190*200*6.5*10） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)42.30
欧标H型钢HE220A（210*220*7*11） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)50.50
欧标H型钢HE240A（230*240*7.5*12） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)60.30
欧标H型钢HE260A（250*260*7.5*12.5） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)68.2
欧标H型钢HE280A（270*280*8*13） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)76.4
欧标H型钢HE300A（290*300*8.5*14） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)88.3
欧标H型钢HE320A（310*300*9*15.5） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)97.6
欧标H型钢HE340A（330*300*9.5*16.5） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)105
欧标H型钢HE360A（350*300*10*17.5） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)112